
                           

 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 07.07.2021 r.                                                             
Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

                      Gmina Czerwonka  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na opracowanie dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Czerwonka na lata 

2022 – 2030”, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

tj. zamówienie zwolnione ze stosowania przepisów ustawy Pzp ze względu na wartość 

nieprzekraczającą równowartości kwoty 130.000,00 zł, realizowane na podstawie § 5 

Zarządzenia Nr 7/2021 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 17 lutego 2021r. w sprawie określenia 

zasad udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto, 

wybrana została oferta nr 3 Wykonawcy: 

CKSP Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11 lok. 49, 00-052 Warszawa, za cenę 8.487,00 zł brutto. 

W/w Wykonawca spełnił  warunki udziału w postępowaniu, oraz  zaoferowała  najniższą cenę. 

Informujemy, że w w/w postępowaniu uczestniczyło 9 Wykonawców, którzy zaoferowali 

następujące ceny:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł 

1. Przedsiębiorstwo Innowacyjno – 

Kooperacyjne KARAMA Sp. z o.o., ul 

Sienna 15, 26-600 Radom  

 

24.600,00 

2. WESTMOR CONSULTING Urszula 

Wódkowska, ul. 1 Maja 1a, 87-704 

Bądkowo 

 

24.600,00 

3. CKSP Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11 lok. 

49, 00-052 Warszawa  

9.840,00 

4. Andrzej Raszkowski, ul. Paderewskiego 

128, 58-506 Jelenia Góra 

11.400,00 

5. Lech Consulting Sp. z o.o, ul. Podmurna 

65 lok. 1, 87-100 Toruń 
19.557,00 

6. DELTA PARTNER 

STOWARZYSZENIE WSPIERANIA 

INICJATYW GOSPODARCZYCH, ul. 

Zamkowa 3a/1, 43-400 Cieszyn  

 

17.589,00 

7. Centrum Profilaktyki i Reedukacji 

„Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-383 

Kraków 

17.300,00 

8. EKO-GEO GLOB Rafał Modrzejewski, 

ul. Klonowa 30, 43-250 Pawłowice 
9.840,00 

9. Małopolskie Centrum Profilaktyki s.c., 

ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 

16.000,00 

 



                           

 

 

Ze względu na taką samą cenę, oferty dodatkowe złożyli: 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto zł 

oferty 

dodatkowej 

3. CKSP Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11 lok. 

49, 00-052 Warszawa 

8.487,00 

8. EKO-GEO GLOB Rafał Modrzejewski, 

ul. Klonowa 30, 43-250 Pawłowice 

8.856,00 

 

Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę o terminie zawarcia umowy. 

 

 

         Z up. Wójta  

         Jan Seroka - Sekretarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


